



Moeskjaer Holding ApS

Stationsvej 163
5792 Årslev
CVR-nr. 32938469

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2021

Christian Wulff Moeskjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer Holding ApS

Stationsvej 163

5792 Årslev

CVR-nr.: 32938469

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Christian Wulff Moeskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i virksomheder og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 364 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		110.554	110.494
Af- og nedskrivninger		(28.611)	(28.611)
Driftsresultat		81.943	81.883
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.797	1.326.018
Andre finansielle indtægter	1	23.530	11.998
Andre finansielle omkostninger	2	(26.308)	(24.784)
Resultat før skat		382.962	1.395.115
Skat af årets resultat	3	(25.215)	(20.536)
Årets resultat		357.747	1.374.579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		244.747	1.263.979
Resultatdisponering		357.747	1.374.579

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.001.341	1.029.952
Materielle aktiver	4	1.001.341	1.029.952
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.754.746	5.167.031
Finansielle aktiver	5	5.754.746	5.167.031
Anlægsaktiver		6.756.087	6.196.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	377.265
Tilgodehavender		0	377.265
Likvide beholdninger		241.027	38.602
Omsætningsaktiver		241.027	415.867
Aktiver		6.997.114	6.612.850

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.454.746	4.867.031
Overført overskud eller underskud		366.106	709.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		6.013.852	5.766.705
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		5.361	0
Hensatte forpligtelser		5.361	0
Gæld til realkreditinstitutter		402.293	429.624
Bankgæld		256.536	301.125
Skyldig skat		23.711	21.496
Langfristede gældsforpligtelser	6	682.540	752.245
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	72.200	58.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.161	0
Anden gæld		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		295.361	93.900
Gældsforpligtelser		977.901	846.145
Passiver		6.997.114	6.612.850
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.867.031	709.074	110.600	5.766.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	587.715	(342.968)	113.000	357.747
Egenkapital ultimo	80.000	5.454.746	366.106	113.000	6.013.852

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.350	11.998
Renteindtægter i øvrigt	20.180	0
	23.530	11.998

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.938	0
Øvrige finansielle omkostninger	22.370	24.784
	26.308	24.784

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.711	21.496
Regulering vedrørende tidligere år	1.504	(960)
	25.215	20.536

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.144.396
Kostpris ultimo	1.144.396
Af- og nedskrivninger primo	(114.444)
Årets afskrivninger	(28.611)
Af- og nedskrivninger ultimo	(143.055)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.001.341

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	4.867.031
Andel af årets resultat	303.797
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	278.557
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	5.361
Opskrivninger ultimo	5.454.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.754.746

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Moeskjaer ApS	Årslev	ApS	100
Moeskjar Tømrer- og Montage aps	Årslev	ApS	50,5

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.400	28.300	402.293	288.000
Bankgæld	43.800	30.600	256.536	143.000
Skyldig skat	0	0	23.711	'0
	72.200	58.900	682.540	431.000

7 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede: 0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt ejerpantebrev nom. 400 t.kr. med sikkerhed i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.001 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor selskabets pengeinstitut for de koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede bankgæld hos koncernforbundne selskaber udgør 568 t.kr. pr. 30.09.2020.
